
令和７年 3月 

事 業 主  様 

神奈川県自動車整備健康保険組合 

令和７年度「健保連かながわ１００キロウォーク」参加補助（ご案内） 

 平素より健康保険組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和７年度の「健保連かながわ１００キロウォーク」についてご案内しておりま
すが、下記３コースについてご参加された皆様に参加補助として「クオカード」をお送り
しますので、被保険者・ご家族の皆様にご周知いただきますよう、よろしくお願いします。 

記 
１．開催日・コース 

コース名 集合場所 

9 月 27 日
（土） 

川崎宿から生麦魚河岸通
りを行く 

JR東海道線 川崎駅（15分） 
京浜急行京急川崎駅（10分） 
稲毛公園 8 キロコース

12 月 20 日
（土） 

横浜野毛三山からお買い
物 

JR根岸線・横浜市営地下鉄 関内駅（5分） 
横浜公園  8 キロコース 

1 月 24 日
（土） 

和泉川散策と再開発され
たゆめが丘の街並みへ 

相鉄いずみ野線 いずみ野駅（10分） 
いずみ台公園  8 キロコース/5.5 キロコース

２．参加受付  
８時３０分より受付を開始しております。 
９時３０分よりコース説明および準備体操後、集団歩行によりスタートします。 
当日は、会場受付にて「参加カード」に組合名及び氏名を必ずご記入ください。
後日、参加補助として「クオカード」をお送りします。 

３．「令和 7年度健保連かながわ１００キロウォーク」の予定表につきましては、健保連神
奈川連合会ホームページ（https://www.kenpo-kanagawa.or.jp）及び神奈川県自動車整
備健康保険組合ホームページ(https://kana-seibi.kenpo-web.com)にも掲載しています
のでご確認ください。 


